
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  УВАРОВО 
ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

30.06.2017 г.Уварово №761 
 
О внесении изменений в постановление администрации города Уварово от 
28.06.2013 №1080  «Об утверждении административного регламента осуще-
ствления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохранно-
сти автомобильных дорог местного значения в г. Уварово» (в ред. от 
23.06.2016 №1006)   

 
В целях обеспечения осуществления муниципального контроля за 

обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения, в соот-
ветствии с пунктом 1 статьи 13 Федерального закона от 8 ноября 2007 года N 
257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Россий-
ской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации» (в ред. от 07.02.2017г.), статьей 6 Федерального за-
кона от 10.12.1995 года N 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения» (в 
ред. от 03.07.2016г.), Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-
ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 
при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля» (в ред. от 01.05.2017г.), Постановлением администрации Тамбов-
ской области от 20.08.2012 №1019 «Об утверждении Порядка разработки и 
утверждения административных регламентов осуществления муниципально-
го контроля органами местного самоуправления в Тамбовской области», ру-
ководствуясь Уставом города Уварово, администрация города Уварово Там-
бовской области постановляет: 

1. Внести изменения в постановление администрации города Уварово 
от 22.06.2013 №1080 «Об утверждении административного регламента осу-
ществления муниципального дорожного контроля за обеспечением сохран-
ности автомобильных дорог местного значения в г. Уварово» (в ред. от 
23.06.2016 №1006), изложив его в новой редакции, согласно приложению. 

2. Юридическому отделу администрации города (Суслова Г.П.) размес-
тить (опубликовать) настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«ТОП68 Тамбовский областной портал» (www.top68.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  
первого заместителя главы администрации города М.В. Дубровина. 

 
 
Глава города Уварово          В.В. Денисов 


	ТАМБОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

